
 
- 1 -

 

 

 

   nr pisma: BZP.2411.16.2019.BD                                    Wrocław, dnia 17 czerwca 2019 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania nr BZP.2411.16.2019.BD prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą: „Usługa transportu 25 100 mb 

księgozbioru z budynku Biblioteki Uniwersyteckiej we Wrocławiu przy 

ul. Szajnochy 7/9 do budynku Biblioteki przy ul. Fryderyka Joliot-Curie 12.” 

 

W oparciu o art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Biuro Zamówień Publicznych przekazuje 

informacje z otwarcia ofert, złożonych w wyżej wymienionym postępowaniu, które odbyło się 

w dniu 17.06.2019 r. o godz. 10:30. 

Kwota, jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia wynosi: 890 630,70 zł 

brutto.  

Dane ze złożonych ofert:  

Termin wykonania zamówienia – w każdej ofercie zgodny z SIWZ. 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia 

na stronie internetowej ww. informacji, przekaże zamawiającemu oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca 

może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

 Komisja Przetargowa 
     Przewodnicząca 
mgr inż. Bożena Dziuba 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy/adres 
Cena brutto 

[PLN] 

Termin 
płatności 

faktur 
[dni] 

1 
FTP Złotnicki Rafał Złotnicki 
ul. Wileńska 10, 94-029 Łódź 

910 753,50 30 

2 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe Rol-Mot Sp. z o.o. 
ul. Czachowskiego 29, 27-310 Ciepielów 

949 560,00 180 

3 
Cargo1.pl  Sp. z o.o. Sp. K. 
al. Stanów Zjednoczonych 51, 04-026 Warszawa 

285 360,00 30 

4 
Grupa Hammer Marcin Młot 
ul. Malborska 7a, 51-351 Wrocław 

590 400,00 30 

5 
A-2 Logistic Katarzyna Tęcza-Mikiewicz 
ul. Kasztelańska 8/9, 51-200 Wrocław 

945 132,00 30 

6 
Przeprowadzki.wroc.pl  Sp. z o.o. 
ul. Robotnicza 5, 53-607 Wrocław 

897 900,00 30 


